新北市選舉委員會 公告

發文日期：中華民國105年10月6日

發文字號：新北選一字第1053150321號

附件：如公告事項

主旨：公告本市三重區清和里、中和區信和里及汐止區興福里第2屆里長

補選當選人名單。

依據：公職人員選舉罷免法第38條第1項第6款、同法施行細則第22條第4

款。

公告事項：本市三重區清和里、中和區信和里及汐止區興福里第2屆里長

補選當選人名單（如附件）。

主任委員  許 育 寧

選舉區 候選人姓名 性別 出生年月日 推薦之政黨 得票數

三重區清和里 楊乾坤 男 060/02/10 無 656

中和區信和里 許泰銘 男 044/03/20 無 643

汐止區興福里 蘇顏來美 女 046/05/13 無 335

編 造 單 位 ：新 北 市 選 舉 委 員 會

新北市三重區清和里、中和區信和里及汐止區興福里第2屆里長補選 當選人名單

投（開）票日期：中華民國105年10月1日（星期六）

tpcec15
文字方塊

tpcec15
打字機文字

tpcec15
打字機文字

tpcec15
打字機文字

tpcec15
打字機文字

tpcec15
打字機文字

tpcec15
打字機文字
姓名

tpcec15
打字機文字

tpcec15
打字機文字

tpcec15
打字機文字

	公告本市三重區清和里、中和區信和里及汐止區興福里第2屆里長補選當選人名單
	ATTCH1